
Atria Mira

Novità

MADE IN ITALY I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate.

Conforme alle 

direttive UE

Spessore max del palo 3mm

320

200

2
0
0

325

200

2
0
0

Atria • Mira

Colori:

      Antracite RAL 7016

     Grigio RAL 9006

     Cor-ten

     Nero
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P.L. Freschi
Dati tecnici

• Apparecchio con attacco E27 per utilizzo su pali 

Ø60mm spessore max 3mm

• Guarnizioni in silicone

• Viteria in acciaio inox A2

• Pressacavo PG9 plastico con valvola osmotica 

anticondensa

• Molle di !ssaggio in acciaio inox AISI 301

Cappello

• Cappello in PC (policarbonato) stampato in pasta di 

colore nero, antracite RAL 7016 testurizzato, cor-ten, 

grigio metallizzato RAL 9006

Diffusore

• Diffusore in PMMA (acrilico) traslucido inalterabile ai 

raggi UV

Fissaggio palo

• Fissaggio palo in PC (policarbonato) colorato nero 

in pasta

Modello Nero

Antracite 

RAL 7016 

testurizzato

Cor-ten

Grigio 

metallizzato 

RAL 9006

Atria
1084.101N -- -- -- 1

-- 1084.101S 1084.101J 1084.101M 1

Mira
1085.101N -- -- -- 1

-- 1085.101S 1085.101J 1085.101M 1

Atria • Mira

Attacco lampada/Potenza Gradi di

protezione IP
IK Classe di 

isolamento

   

E27 - Max 10 w
(Ø65 L110mm)

IP65 IK03


